
 
Kontakt  

ASVÖ-Wien Athletikzentrum 
1170 Wien, Jörgerstraße 42-44, 3 Stock 

Mag. Stephen Biwald 
stephen.biwald@asvoewien.at 

www.asvoewien.at 
Vereinskontakte 

S.C. Malibu 
Susanna Cunat 
0676/5627570 
susanna.cunat@gmail.com 

Versehrtensportclub ASVÖ-Wien 
Ernst Jandl 
0664/3006696 
ernst.jandl@chello.at 
 

VIENNA PERFORM/ KAMPFKUNSTFORUM 
Mag. Gunther Attarpour 
0676/3164977 
gunther.attarpour@perform.at 
 

WAT 
Maria Gamperl 
0664/8304456 
gamperl.maria@chello.at 

Seniors in Motion 
Maria Wilfing 
0676/4069010 
m.wilfing@aon.at 

 


